
CONFUSED, s.r.0.
IČO: 07358261
sídlem Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10 -Vinohrady
zastoupena Ing. Tomášem Lukáčein, jednatelem
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 299746
kontaktní e-mail: tomas.lukac(@confused.cz

(dále jen „CONFUSED'9

V

Ceská zemědělská univerzita v Praze
IČO: 60460709
se sídlem Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
Zastoupená Ing. Janou Vohralíkovou, kvestorkou

(dále jen *,VŠ'D

(CONFUSED a VŠ dále společně jako „Strany dohody" nebo samostatně „Strana'D

přistoupily níže uvedeného dne, měsíce a roku k sepsání této
dohody o finančním vypořádání

(dále jen „tato dohoda'D:

1. CONFUSED a VŠ konstatují, že dne 25. 10. 2018 spolu uzavřely Memorandum o.*
spolupráci (dále jen „Mernoranduin'9, jehož obsahem je rámcová úprava vzájemnýcht
vztahů v rámci spolupráce v předměti]tém Memorandu specifikované.

2. Strany dohody si v rámci Memoranda ujednaly, že CONFUSED náleží jednorázová
odměna za spolupráci ve formě poplatku uhrazeného ze strany VŠ, přičemž spolu uzavírají
tuto dohodu za účelem specifikace výše a způsobu úhrady uvedeného jednorázového
poplatku.

3. Strany dohody si sjednávaji, ze vyse poplatku dle Memoranda činí 10 000,- Kč. Poplatek je. V .V

splatný dle údajů uvedených na faktuře, kterou vyhotoví CONFUSED po uzavření této
dohody a zašle VŠ na kontaktní e-mail uvedený v záhlaví této dohody. Splatnost poplatku
nebude kratší než 21 pracovních dnů.

4. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti účetního dokladu stanovené § 11 zák. č.
563/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů. VŠ»j* oprávněna před uplynutím lhůty

/Vsplatností vrátit fakturu, pokud tato neobsahuje požadované náležitosti stanovené vyse
uvedeným zákonem. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta
splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

Stránka l z 2

Došlo na právnfoddělení ČZU dne:

2 9, 10, 2018
Dohoda o finančním vypořádání

-



5. Odměna bude objednatelem hrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet
CONFUSED uvedený na faktuře.

6. Strany dohody si sjednávají, že CONFUSED není povinna započít s poskytováním
spolupráce dle Memoranda předtím, než bude ze strany VŠ uhrazen poplatek v souladu s
bodetn 3 této dohody.

7. Tuto dohodu je inožné měnit a doplňovat pouze formou písemných dodatků přijatých a
podepsaných oprávněnými zástupci obou Stran dohody.

8. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnýtni zástupci obou Stran dohody
a účinnosti dnem jejího uveřejněnív registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

9. CONFUSED bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění dohody tak, aby tato
dohoda mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a dále souhlasí s
uveřejněním plného znění dohody dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

10. CONFUSED bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písin. e)
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. CONFUSED

/V

je povinen plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z vyse citovaného
zákona.

11. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž každá CONFUSED obdrží
jedno a VŠ dvě vyhotovení.

12. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejíin podpisein přečetly a s jejím obsahein
bez výhrad souhlasí. Sinlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle.
Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvní
stran své vlastnoruční podpisy:

V Praze dne ..

CONFUSED, s.r.0.

zastoupena jednatelem

Ing. Tomášein Lukáčem

V Praze dne ,,,,25,:10,-, .2118

Česká zemědělská univerzita v Praze

zastoupena kvestorkou

Ing. Janou Vohralíkovou

 ESKA

( EMPVERZITAZEMĚDĚLSKÁ 

V PRAZE (2)
Stránka 2 z 2

 Prověřeno právním odd. ČZU v Pr  


